
RAADSBESLUIT Oudewater
D/23/125204
Z/23/064425

Agendapunt:

Onderwerp: Financiële Verordening Oudewater 2023

De raad van de gemeente Oudewater;

gelezen het voorstel d.d. 14 november 2023 van:

- burgemeester en wethouders

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet;

Art. 212

b e s l u i t:

1. de Financiële verordening Oudewater 2023 vast te stellen met ingangsdatum 1 januari 2023;
2. het Besluit van de raad van Oudewater houdende een financiële verordening Oudewater 

(Financiële verordening Oudewater 2020) per 1 januari 2023 in te trekken;
3. de Nota Financiële Sturing 2019 per 1 januari 2023 in te trekken.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Oudewater in zijn openbare vergadering,
gehouden op 14 december 2023,

mr. M.W. Bosma
griffier

drs. D.C. de Vries
voorzitter

Pagina 1 van 1


